1º COMUNICADO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018

O SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de Moema-MG, por meio de sua Diretora,
torna público que:

“A data de credenciamento e abertura do edital pregão presencial 001/2018 fica prorrogada para o dia
02/05/2018 em razão de não haver expediente no dia 30/04/2018 e o dia 01/05/2018 ser feriado
nacional.”

Moema-MG, 23 de Abril de 2018.

_________________________________
Talita Assunção Franco Barros

Diretora do SAAE